
1 

 

PRIEDAS NR. _____  

PRIE _________________ MOKYMO SUTARTIES NR. __________ 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „VERSMĖ“ 

PRANEŠIMAS APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 
 

2023 m. _______________________ d. 

Klaipėda 

 

Klaipėdos lopšelis-darželis „Versmė“ juridinio asmens kodas 190428845, buveinės adresas Kalnupės g. 6 

LT-93173 Klaipėda (toliau – Įstaiga), kaip duomenų valdytojas šį Pranešimą apie asmens duomenų tvarkymą 

(toliau – Pranešimas) vykdant Ikimokyklinio ugdymo sutartį teikia  

 

_________________________________________________________________________________________  
(vaiko vardas, pavardė) (klasė) 

(toliau – Vaikas), tėvams (globėjams, kitiems įstatyminiams atstovams)  

 

__________________________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

 

__________________________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

 

 

1. Įstaiga, vykdydama su Jumis sudarytą Vaiko ikimokyklinio ugdymo sutartį, Jūsų ir Jūsų Vaiko asmens 

duomenis tvarko žemiau išvardintais tikslais: 

 ugdymo sutarčių sudarymo ir apskaitos; 

 įvairių pažymėjimų ir pažymų išdavimo; 

 Mokinių registro tvarkymo; 

 ugdytinių pasiekimų patikrinimo organizavimo ir vykdymo; 

 neformaliojo (papildomo) švietimo veiklų organizavimo; 

 nemokamo ir/ar mokamo maitinimo organizavimo ir kitų socialinių garantijų/lengvatų įgyvendinimo; 

 ugdymo įstaigos nelankančių ugdytinių apskaitos; 

 ugdytinių dalyvavimo edukacijos programose; 

 renginių ir Įstaigos veiklos viešinimo; 

 turto ir asmenų apsaugos;  

 kitais teisėtais tikslais. 

2. Įgyvendindama aukščiau nurodytus tikslus, Įstaiga tvarko šiuos asmens duomenis:  

 Tėvų (globėjų) tapatybės duomenis (vardas, pavardė), duomenis kontaktams (gyvenamosios vietos 

adresas, telefono numeris, el. pašto adresas), informaciją apie teisės aktais suteikiamas socialines garantijas ir 

lengvatas (pvz., šeimos sudėtį, pajamų lygį); 

 Vaiko tapatybės ir identifikacijos duomenis (vardas, pavardė, gimimo data/asmens kodas, asmens 

tapatybės dokumento tipas, serija, numeris, galiojimo data, Įstaigos suteiktas asmens bylos numeris), duomenys 

kontaktams, jei skiriasi nuo tėvų (globėjų) (gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris, el. pašto adresas), 

informaciją apie vaiko teisinius atstovus, jei Vaiką atstovauja vienas iš tėvų arba globėjas, arba kitas įgaliojas 

asmuo (vardas, pavardė, asmens kodas, gimimo data, duomenys kontaktams); 

 Ugdymo programos parinkimui aktualūs duomenys (gimtoji kalba, išsilavinimas, duomenys apie 

specialiuosius poreikius, taip pat sveikatos duomenys, susiję su maitinimo ir kūno kultūros programos parinkimu); 

 Pasiekimų rezultatų vertinimų duomenys; 

 Atvaizdas (nuotraukos), vaizdo įrašai (veiklos ir renginių viešinimas); 

 Vaizdo duomenys (kai turto ir asmenų apsaugos tikslu vykdomas vaizdo stebėjimas). 



2 

 

3. Šie asmens duomenys tvarkomi siekiant su Jumis sudaryti sutartį ir ją įvykdyti (ES Bendrojo duomenų 

apsaugos reglamento (toliau – BDAR) 6 str. 1 dalies b) punkto pagrindu), ir/arba siekiant įvykdyti Įstaigai teisės 

aktais taikomas prievoles (BDAR 6 str. 1 dalies c) punkto pagrindu), ir/arba siekiant įvykdyti Įstaigai pavestas 

viešosios valdžios funkcijas (BDAR 6 str. 1 dalies e) punkto pagrindu), ir/arba siekiant teisėtų Įstaigos arba 

trečiosios šalies interesų ((BDAR 6 str. 1 dalies f) punkto pagrindu). 

4. Asmens duomenis Įstaiga tvarko nacionalinio taikymo tesiės aktų arba Įstaigos Asmens duomenų 

tvarkymo taisyklėse (1-priedas-Asmens-duomenu-taisykles.pdf (versmele.lt)) nustatytus terminus.  

5. Teisės aktai įpareigoja Įstaigą perduoti asmens duomenis šiems gavėjams, kurie juos toliau tvarko kaip 

savarankiški duomenų valdytojai arba duomenų tvarkytojai: 

 Klaipėdos m. savivaldybės administracijai;  

 Centralizuotai buhalterijai;  

 asmens sveikatos priežiūros įstaigoms;  

 Visuomenės sveikatos biurui,  

 Klaipėdos psichologinei pedagoginei tarnybai,  

 Vaiko teisių apsaugos tarnybai;  

 BĮ Klaipėdos šeimos ir vaiko gerovės centrui;  

 Mokinių registrui; 

 Mano dienynui; 

 Mūsų darželiui; 

 Pedagogų registrui; 

 Lietuvos Respublikos Švietimo, Mokslo ir Sporto Ministerijai;  

 teisėsaugos institucijoms;  

 kitoms švietimo įstaigoms.   

6. Asmens duomenys gali būti perduoti ir kitiems tretiesiems asmenims teisės aktų nustatyta tvarka ir/arba 

Įstaigos pasirinktiems ir sutartimis įpareigotiems duomenų tvarkytojams, kai tai būtina Įstaigos veiklos 

uždaviniams įgyvendinti, bei tais atvejais, kai būtina apsaugoti duomenų subjektų, Įstaigos arba trečiųjų šalių 

teisėtus interesus arba įgyvendinti teisės aktų ar teisėtvarkos institucijų reikalavimus. 

7. Pasirašydamas (-a) žemiau Jūs patvirtinate, kad susipažinote su šiuo Pranešimu ir kad Jums yra žinomos 

šios Jūsų kaip duomenų subjekto teisės: 

 Būti informuotam (-a) apie mano ir Vaiko asmens duomenų tvarkymą;  

 Susipažinti su tvarkomais mano ir Vaiko asmens duomenimis (gauti jų kopiją);  

 Reikalauti ištaisyti netikslius mano pateiktus mano ir Vaiko asmens duomenis;  

 Reikalauti ištrinti mano ir Vaiko asmens duomenis (teisė būti pamirštam) ir/arba reikalauti perkelti 

duomenis;  

 Nesutikti, kad būtų tvarkomi mano ir Vaiko asmens duomenys arba reikalauti apriboti duomenų 

tvarkymą;  

 Pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai.  

Dėl mano duomenų subjekto teisių įgyvendinimo galiu kreiptis į  Įstaigos duomenų apsaugos pareigūną. 

 

Su Pranešimu S U S I P A Ž I N A U: 
 

 

Vaiko tėvai (globėjai, kiti įstatyminiai atstovai):  

 

_________________________________________________________ ______________________  
                                  (vardas, pavardė)                                        (parašas) 

 

_________________________________________________________ ______________________  
                                  (vardas, pavardė)                                        (parašas) 

https://www.versmele.lt/wp-content/uploads/2023/05/1-priedas-Asmens-duomenu-taisykles.pdf

